€0tdnc/a d<: Óão Joéé do0 Campo0
~1',/dfUM

E.dtado d, Óão ~aulo

LIVRO N.0 FLS. N.o
i O
<Oilf. ,...,.

VU~liCt,'>'('•'ffJ •'.NA

DECRETO N9 1.584/73
de 26 de abril de 19 7 3

Denominação de via p~blica no
Bairro de Vila Ema .

O Prefeito Municipal da Estân cia de São Jos~ d<S
Campos, usando das atribuiçÕes que lhe confere o artigo 39, inciso XIX, do
Decreto-lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e tendo em vis
ta o que consta do processo interno n9 00 382/73;

DECRETA:

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada Tra
vessa Jamir David, o logradouro p~blico localizado de frente para a Rua Jor
ge Barbosa Moreira no Bairro de Vila Ema,

Ar tigo 29 - Êste Decreto entrar~ em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contr~rio.

26 de a bril de 1973.
Prefeitura da Estância de São Jos~ dos Campos,

(E:::)o 'O ..- "' t)

S~rgio Sobral e Oliveira
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito,
aos vinte e seis dias do mes de abril d o ano de m il novecentos e setenta e
tres.

Terezinha
Chefe

Santos K(;jio
Gabinete